
UCHWAŁA NR XI/100/2015
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie ne rzecz Gminy Pabianice nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 267/1 o powierzchni 0.0176 ha położonej w Tereninie zgodnej ze zbiorem dokumentów ZD 
1997 i decyzją podziałową OŚN.6831.23.2015 z dnia 27.08.2015 r. stanowiącej własność p. Emilii Goss i p. 
Elżbiety Janiak z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej w Tereninie oznaczonej numerem ewidencyjnym 
320.

2. Przedmiot nabycia o którym mowa w ust 1. określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Zakup działki, o którym mowa w §1. nastąpi w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 27255998-22BB-4F01-8810-66451589E7F0. Uchwalony Strona 1




